



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 379 242
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET KJØLBERGGT 15
Forretningsadresse: Hammersborggata 3
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 979379242

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	870 564	791 328
Annen driftsinntekt	3	271 233	738 340
Sum inntekter		1 141 797	1 529 668
Kostnader			
Lønnskostnad	4	31 948	33 089
Annen driftskostnad	5,6,7,8 ,9	938 126	614 790
Sum kostnader		970 074	647 879
Driftsresultat		171 723	881 789
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 593	4 622
Sum finansinntekter		1 593	4 622
Annen finanskostnad	11	113 847	117 054
Sum finanskostnader		113 847	117 054
Netto finans		-112 254	-112 432
Ordinært resultat før skattekostnad		59 469	769 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 469	769 357
Årsresultat		59 469	769 357
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		59 469	769 357
Sum overføringer og disponeringer		59 469	769 357



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		18 055 000	18 055 000
Sum varige driftsmidler		18 055 000	18 055 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	12	18 055 000	18 055 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	13	168 614	28 677
Sum fordringer		168 614	28 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	493 186	468 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		493 186	468 920
Sum omløpsmidler		661 800	497 597
SUM EIENDELER		18 716 800	18 552 597

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 800	1 800
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 800	1 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 090 473	9 031 005
Sum opptjent egenkapital		9 090 473	9 031 005
Sum egenkapital	15	9 092 273	9 032 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	3 523 244	3 490 421
Øvrig langsiktig gjeld		5 813 200	5 813 200
Sum annen langsiktig gjeld		9 336 444	9 303 621
Sum langsiktig gjeld		9 336 444	9 303 621
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 089	13 675
Annen kortsiktig gjeld	17	137 994	202 496
Sum kortsiktig gjeld		288 083	216 171
Sum gjeld		9 624 527	9 519 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 716 800	18 552 597



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 890610

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 379 242
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET KJØLBERGGT 15
Forretningsadresse: Hammersborggata 3
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2021



Organisasjonsnr: 979 379 242
BORETTSLAGET KJØLBERGGT 15

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	870 564	791 328
Annen driftsinntekt	3	271 233	738 340
Sum inntekter		1 141 797	1 529 668
Kostnader			
Lønnskostnad	4	31 948	33 089
Annen driftskostnad	5, 6, 7, 8, 9	938 126	614 790
Sum kostnader		970 074	647 879
Driftsresultat		171 723	881 789
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 593	4 622
Sum finansinntekter		1 593	4 622
Annen finanskostnad	11	113 847	117 054
Sum finanskostnader		113 847	117 054
Netto finans		-112 254	-112 432
Ordinært resultat før skattekostnad		59 469	769 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 469	769 357
Årsresultat		59 469	769 357
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		59 469	769 357
Sum overføringer og disponeringer		59 469	769 357



Organisasjonsnr: 979 379 242
BORETTSLAGET KJØLBERGGT 15

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Sum varige driftsmidler		18 055 000	18 055 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	12	18 055 000	18 055 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	13	168 614	28 677
Sum fordringer		168 614	28 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	493 186	468 920
Sum omløpsmidler		661 800	497 597
SUM EIENDELER		18 716 800	18 552 597
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 800	1 800
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 800	1 800
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		9 090 473	9 031 005
Sum opptjent egenkapital		9 090 473	9 031 005
Sum egenkapital	15	9 092 273	9 032 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	3 523 244	3 490 421
Øvrig langsiktig gjeld		5 813 200	5 813 200
Sum annen langsiktig gjeld		9 336 444	9 303 621
Sum langsiktig gjeld		9 336 444	9 303 621
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 089	13 675
Annen kortsiktig gjeld	17	137 994	202 496
Sum kortsiktig gjeld		288 083	216 171
Sum gjeld		9 624 527	9 519 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 716 800	18 552 597



Organisasjonsnr: 979 379 242
BORETTSLAGET KJØLBERGGT 15

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. I balansen er kostpris på tomt og bygning bokført, men avskrives ikke. Løpende vedlikehold kostnadsføres og oppveier for verdiforringelsen av bygget. Individuell nedbetaling av fellesgjeld For lån 9492.70.17797 er det etablert en ordning med mulighet for individuell nedbetaling, IN lån. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere er behandlet etter egenkapitalløsningen. Egenkapitalløsningen innebærer at individuelle nedbetalinger fra andelseieres side inntektsføres i borettslaget det året nedbetalingen finner sted, og føres via balansen som egenkapital. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere går direkte videre til borettslagets långiver og påvirker ikke borettslagets likviditet. Nedbetalingene gir de andelseierne som har nedbetalt, reduksjon i rente- og avdragsdelen av fremtidige felleskostnader. Borettslagets beregnede forpliktelse ovenfor andelseierne som har nedbetalt, fremgår som egenkapital fra IN lån, under noten for annen egenkapital. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere



<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære			

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3948.00	8037.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28000.00	25052.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31948.00	33089.00

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer**Note**

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6000.00	5893.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6000.00	5893.00

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note



5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Borettslaget Kjølerberggt 15

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Resultatregnskap 2020

Borettslaget Kjøberggt 15
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2020	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	870 564	791 328	870 000	875 000
Avdrag IN lån		56 254	678 001	62 000	62 000
Renter IN lån		52 637	60 339	63 000	45 000
Andre inntekter	3	162 342	0	0	0
Sum driftsinntekter		1 141 797	1 529 668	995 000	982 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader mm	4	31 948	33 089	33 000	34 000
Revisjonshonorar	5	6 000	5 893	7 000	7 000
Forretningsførerhonorar		53 026	52 087	56 000	57 000
Andre honorarer		0	0	10 000	10 000
Forsikringspremier		106 355	92 901	100 000	110 000
Energikostnader		34 661	52 606	45 000	50 000
Kommunale avgifter		202 204	188 575	202 000	202 000
Andre driftskostn. eiendom	6	123 406	128 265	132 000	144 000
Driftskostnader administrasjon	7	9 032	7 584	9 000	9 000
Reparasjoner og vedlikehold	8	398 339	79 874	90 000	93 000
Andre kostnader	9	5 105	7 006	14 000	17 000
Sum driftskostnader		970 074	647 879	698 000	733 000
Driftsresultat		171 722	881 789	297 000	249 000
Finansinntekter	10	1 593	4 622	1 000	0
Finanskostnader	11	113 847	117 054	132 000	95 000
Resultat av finansposter		-112 254	-112 432	-131 000	-95 000
Årsresultat		59 469	769 357	166 000	154 000
Årsresultat ekskl.innbetalt IN lån		3 215	91 356	104 000	92 000

Resultatrapport 2020 for Borettslaget Kjøberggt 15



Balanse pr. 31.12.2020

Borettslaget Kjølberggt 15
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Tomt		1 100 000	1 100 000
Bygninger		16 955 000	16 955 000
Sum anleggsmidler	12	18 055 000	18 055 000
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	13	168 614	28 677
Kontanter og bankinnskudd	14	493 186	468 920
Sum omløpsmidler		661 800	497 597
Sum eiendeler		18 716 800	18 552 597
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital/Aksjekapital		1 800	1 800
Annen egenkapital		9 031 005	9 031 005
Årets resultat		59 469	0
Sum egenkapital / (- udekket tap)	15	9 092 273	9 032 805
Langsiktig gjeld			
Pantelån	16	3 523 244	3 490 421
Leieboerinnskudd		5 813 200	5 813 200
Sum langsiktig gjeld		9 336 444	9 303 621
Kortsiktig gjeld			
Depositum og forskudd felleskostn.		18 824	30 139
Påløpte rentekostnader		7 758	5 128
Leverandørgjeld		150 089	13 675
Annen kortsiktig gjeld	17	111 412	167 229
Sum kortsiktig gjeld		288 083	216 171
Sum gjeld		9 624 527	9 519 792
Sum egenkapital og gjeld		18 716 800	18 552 597

OSLO, 17.6.2021

Styret for Borettslaget Kjølberggt 15

Isabella Juul Hjeltereie
Styrets leder

Frederik Friedrichs
Styremedlem

Arnstein Rensel
Styremedlem

Balanserapport 2020 for Borettslaget Kjølberggt 15



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. I balansen er kostpris på tomt og bygning bokført, men avskrives ikke. Løpende vedlikehold kostnadsføres og oppveier for verdiforringelsen av bygget.

Individuell nedbetaling av fellesgjeld

For lån 9492.70.17797 er det etablert en ordning med mulighet for individuell nedbetaling, IN lån. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere er behandlet etter egenkapitalløsningen. Egenkapitalløsningen innebærer at individuelle nedbetalinger fra andelseieres side inntektsføres i borettslaget det året nedbetalingen finner sted, og føres via balansen som egenkapital. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere går direkte videre til borettslagets långiver og påvirker ikke borettslagets likviditet. Nedbetalingene gir de andelseierne som har nedbetalt, reduksjon i rente- og avdragsdelen av fremtidige felleskostnader.

Borettslagets beregnede forpliktelse ovenfor andelseierne som har nedbetalt, fremgår som egenkapital fra IN lån, under noten for annen egenkapital.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2020	2019
Diverse inntekter	-4 283	0
Fellesutgifter fakturert	874 847	791 328
Sum fellesutgifter	870 564	791 328

Diverse inntekter er en kreditnota mot faktura utstedt 2017.



Note 3 Andre driftsinntekter

	2020	2019
Korrigert tidligere år	162 342	0
Sum andre inntekter	162 342	0

Feil i avsetting 2017, korrigert i 2020.

Note 4 Lønnskostnader

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	3 948	8 037
Avsatt styrehonorar	0	-31 948
Styre- og møtehonorer	28 000	57 000
Sum lønnskostnader	31 948	33 089

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 5 Revisjonshonorar

	2020	2019
Revisjonshonorar	6 000	5 893
Sum revisjonshonorar	6 000	5 893

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 6 Andre driftskostnader

	2020	2019
Brannalarm	10 931	10 625
Containerleie/-tømming	0	3 497
Driftsmateriell	21 510	2 526
Dugnad, kostnader	567	3 025
Kabel-tv/internett	45 131	44 321
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	977	726
Møbler og utstyr til fellesrom	5 990	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	3 048	0
Skadedyrutryddelse	8 829	8 583
Snøbrøyting og strøing	0	34 938
Trappevask/renhold	20 235	20 025
Vakthold/overvåking	6 188	0
Sum andre driftskostnader eiendom	123 406	128 265

Note 7 Driftskostnader administrasjon

	2020	2019
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	4 127	3 977
IT kostnader	3 180	2 477
Kontingent HL	1 490	990
Porto	234	140
Sum driftskostnader administrasjon	9 032	7 584



Note 8 Reparasjon og vedlikehold

	2020	2019
Annet rep. og vedlikehold	0	66 584
Brannvernustyr	79 375	0
Elektrikerarbeid	2 686	5 168
Gartnerarbeid - grøntanlegg	16 278	0
Malerarbeid	0	1 759
Porttelefon	0	6 363
Vedlikehold og rep. bygning	300 000	0
Sum reparasjoner og vedlikehold	398 339	79 874

Note 9 Andre kostnader

	2020	2019
Andre kostnader	0	1 470
Annen Kostnad, fradragsberettiget	0	70
Bank og kortgebyr	5 105	5 464
Øre-/kroneavrunding	-1	2
Sum andre kostnader	5 105	7 006

Note 10 Finansinntekter

	2020	2019
Renteinntekter av bankinnskudd	1 053	4 355
Renter kundefordringer	540	267
Sum finansinntekter	1 593	4 622

Note 11 Finanskostnad

	2020	2019
Morarenter	24	1 202
Pantegjeldsrente, Handelsbanken.23673	13 181	55 513
Rentekostnader Handelsbanken .35035	48 005	0
Rentekostnader IN lån .17797	52 637	60 339
Sum finanskostnader	113 847	117 054

Note 12 Anleggsmidler

	Bygninger	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 955 000	1 100 000	18 055 000
Regnskapsmessig verdi	16 955 000	1 100 000	18 055 000

Borettslaget Kjøberggt.15 gnr.231, bnr. 252, org.nr.979 379 242.

Borettslaget består av 18 leiligheter og er fullverdiforsikret i Protector Forsikring ASA.

Borettslaget gjennomgikk en totalrehabilitering i 1998.

Bygningen vedlikeholdes kontinuerlig og avskrives derfor ikke.

Det er stilt sikkerhet i eiendommen for borettslagets lån og eiendommen står oppført med en bokført verdi kr 18 055 000.



Note 13 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	-11 263	-30 139
Kunderestanse	18 824	30 139
Kundefordringer	7 561	0
Andre periodiseringer	21 648	0
Leverandører - til gode	17 394	17 394
Nedbetaling IN-lån	0	0
Periodisering forsikring	110 537	0
Periodisering kabel TV	11 474	11 283
Andre kortsiktige fordringer	161 053	28 677
Sum kortsiktige fordringer	168 614	28 677

Borettslaget har hatt et til gode beløp fra GET, kr 17 394, dette ble tilbakebetalt 06.05.2021.

Note 14 Kontanter og bankinnskudd

	2020	2019
Bank Nordea 22966	493 186	468 918
Bank skatt Nordea 02039	0	3
Sum kontanter og bankinnskudd	493 186	468 920

	2020	2019
Disponible midler 01.01.	281 426	272 698
Årets resultat	59 469	769 357
Fradrag for avdrag på langsiktige lån	32 824	-760 630
<i>Årets endring i disponible midler</i>	<i>92 292</i>	<i>8 727</i>
Disponible midler 31.12.	373 718	281 426
Omløpsmidler	661 800	497 597
Kortsiktig gjeld	-288 083	-216 171
Disponible midler 31.12.	373 718	281 426

Note 15 Egenkapital

	2020	2019
Aksjekapital	1 800	1 800
Annen egenkapital	793 951	793 951
Sum egenkapital 01.01	795 751	795 751
Årets resultat, eksklusiv IN	59 469	0
Egen kapital fra IN, tidligere	8 237 054	8 237 054
Egen kapital fra IN, i år individuell	0	0
Sum egenkapital 31.12	9 092 273	9 032 805

Andelskapitalen består av 18 andeler a kr 100,- totalt kr 1.800,-

Egenkapital fra IN er spesifisert for å vise opparbeidelse av deler av egenkapitalen skyldes at andelseiere ekstraordinært har nedbetalt sin andel av IN lån nr. 9492.70.17797.



Note 16 Langsiktig gjeld

	2020	2019
IN Lån, handelsbanken .17797	1 733 343	1 789 598
Lån Handelsbanken .35035	1 789 901	0
Lån Handelsbanken 23673	0	1 700 823
Sum langsiktig gjeld	3 523 244	3 490 421

Andelsinnskudd, og borettslagets 2 lån i Handelsbanken er sikret med pant i eiendommen.

I mars 2020 ble det foretatt en refinansiering og annuitetslån nr. 9492.70.23673 ble innfridd. Nytt låne nr. 9492.70.35035 betales med 12 terminer i året og vil være nedbetalt i 2035. Rentesats er 2,6%. Avdrag som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt er kr 1 235 706.

IN lån nr. 9492.70.17797 betales 12 terminer i året og vil være nedbetalt i 2049. Rentesats er 2,6%. Avdrag som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt er kr 1.426 503.

Det var ingen individuelle nedbetalinger i 2020. Individuelle nedbetalinger blir brukt til å nedbetale den enkelte andelseiers del av IN lånet.

Opprinnelig lånebeløp, i 2013	11 595 000
Nedbetalt tidligere, ordinære avdrag	-1 568 349
Nedbetalt i år, ordinære avdrag	-56 254
Nedbetalt tidligere, individuelt	-8 237 054
Nedbetalt i år, individuelt	0
Saldo 31.12	1 733 343

Note 17 Kortsiktig gjeld

	2020	2019
Andre påløpte kostnader	2 107	167 229
Avregning IN lån	109 305	0
Sum annen kortsiktig gjeld	111 412	167 229



Dersom du ikke kan møte på generalforsamlingen kan du møte ved fullmektig.

Ønsker du å benytte denne retten kan fullmakten under benyttes.

FULLMAKT

Vennligst bruk blokkbokstaver ved utfylling.

Jeg, er eier av andel nr. i

Borettslaget Kjøberggata 15.

Jeg kan ikke møte på generalforsamlingen den 24.6.2021, og gir med dette

..... fullmakt til å møte og avlegge
stemme for meg.

....., den

Underskrift

